Kielce, dnia 28 pazdziernika 2020 .
WL.2370.9.1.2020

Wszyscy Uczestnicy postepowania

Dotyczy : postepowania o udzielenie zaméwienia publicznege w trybie przetargu nieograniczonego nadostawg i montaz
klimatyzacji do budynku Komendy Wojewddzkiej Paristwowej Strazy Poiarnej w Kielcach (nr sprawy: WL.2370.5.2020)

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych
(t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z pdin. zm.) Komenda Wojewoddzka Panstwowej Strazy
Pozarnej w Kielcach, w zwigzku z zapytaniami wykonawcow udostepnia wyjasnienia tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia w przetargu na dostawe i montaz klimatyzaciji
do budynku Komendy Wojewdodzkiej Paristwowej Strazy Pozarnej w Kielcach.

Pytanie nr 1 .
Czy uktad klimatyzacji mdgtby zostac zrealizowany w systemie VRF tzn. wszystkie jednostki
wewnetrzne bylyby podiaczone do jednego agregatu zlokalizowanego np. na dachu

budynku?

Odpowiedz

Nie. Zamawiajgcy wymaga by jednostki wewnetrzne byly podtgczone do agregatéw pigtrami.
Na.ll pietrze potowa klimatyzatorow wewnetrznych podfgczona do agregatu po lewej stronie
budynku, droga potowa do agregatu po prawej stronie budynku. Pigtra I, lll, IV podtgczone
do dedykowanych agregatéw. Liczba agregatéw na dachu - 5 szt.

Pytanie nr 2

Jakie majg Panstwo preferencje odnosnie typu jednostek wewnetrznych? Najprostszym i
najtaiszym rozwigzaniem jest montaz jednostek nasciennych. Jezeli jednak w
pomieszczeniach znajduje sie sufit podwieszany to moge zaproponowac takze jednostki

kasetonowe lub kanatowe.

Odpowiedz
We wszystkich pomieszczeniach jednostki wewnetrzne nascienne.

Pytanie nr 3

Czy wszystkie pomieszczenia, w ktorych planowana jest instalacja klimatyzacji to
pomieszczenia przeznaczone do przebywania w nich ludzi? Czy sa jakies pomieszczenia
techniczne wymagajace chfodzenia np. serwerownia?
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Odpowiedz
Wszystkie pomieszczenia dedykowane na pobyt ludzi.

Pytanienr 4
Czy Zamawiajacy dopuszcza ztozenie oferty w formie pisemnej ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza sktadania ofert w formie pisemnej. Dopuszczalne jest wytacznie
ztozenie oferty w formie elektronicznej z kwalifikowanym podpisem elektronicznym za
posrednictwem Platformy Zakupowej. W przypadku ztozenia oferty w inny sposéb zostanie

ona odrzucona.

Pytanienr 5

Prosimy o udostepnienie projektu instalacji klimatyzacji lub przynajmniej rysunkéw - rzuty
kondygnacji z zaznaczeniem pomieszczen gdzie ma by¢ zamontowana klimatyzacja, rzut
dachu z zaznaczeniem lokalizacji agregatu oraz przekrdj przez budynek.

Pytanie nr 6
Czy moégtbym otrzymac rzuty budynku? Umozliwi mi to zaprojektowanie tras freonowych

oraz lepsze dobranie jednostek wewnetrznych klimatyzacji (pomieszczenia z oknami
skierowanymi na potudnie majg wieksze zapotrzebowanie na moc chtodniczg).

Odpowiedz na pytanianr5inr6
Zamawiajgcy nie dysponuje projektem instalacji klimatyzacji. Rzuty kondygnacji w zatgczeniu.

Pytanie nr 7
Dotyczy zapisu w SIWZ: "Zamawiajacy posiada wyprowadzone zasilanie na dach..."
lle jest punktow zasilania i jakie sg przekroje przewodow?

Odpowiedz
Zamawiajacy posiada wyprowadzone zasilanie na dach — 1 punkt. Przewody 5 x 4 mm

Pytanie nr 8
Dotyczy zapisu w SIWZ: "okres gwarancji 24-60m-cy..."
Czy zamawiajgcy wymaga serwisu gwarancyjnego w tym okresie?

Odpowiedz
Tak, Zamawiajacy wymaga serwisu gwarancyjnego w okresie gwarancji.



Pytanienr 9
Dotyczy  zapisu w  SIWZ: "wykona¢ instalacje  odprowadzenia  skroplin”

Czy jest mozliwos¢ wykonania odprowadzenia kondensatu grawitacyjnie, czy konieczne jest

zastosowanie pompek skroplin.

Odpowiedz
Konieczne jest zastosowanie pompek skroplin.

Zatgcznik: Rzuty kondygnacji budynku KW PSP Kielce

Pismo podlega publikacji na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/swietokrzyska_straz

bryg. mar inz. Gracgorz Kajca



